REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr. 5% Prot Tirang, mé 7%, 0¥, 2013

VENDIM Nr. 250, dt. 29.04.2013

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “P&r Trashégiminé Kulturore” (i

ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjis€ né mbledhjen e datés
29.04.2013,

VENDOSI:

I. Té miratojé Projektin pesé vjecar “Amantia; Probleme té Urbanizimit té saj
né Periudhat Antike", Bashkédrejtues Dr. Elio Hobdari dhe Jamarbér Buzo
(Instituti i Arkeologjis€, QSA); kohézgjatja 5 - 20 Maj; 5 - 20 Shtator.

ll. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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